viginti bisanciis de miliarensibus, quos mihi mutuasti et a te reccepi. et confiteor ac

cepisse. Renuncians etc. et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere pro

mito sub pena dupli et obligacione bonorum meorum. Testes Marchisius de Rapallo 

et Amio-onus de Sancto Saturnino. Actum Janue sub volta Fornariorum. die V III mar- 

cii inter nonam et vesperas. MCCXXXVII.

Not. B onvassallo d i Cassina , registro degli anni 1237 in 39, fol. 77 r.

4 5 .

Pasquale Boccadasino costituisce suo procuratore Guglielmo Boccaccio, per riscuotere 

dal Comune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta a cui parteci

pò con la nave degli uomini di Reccoi

11 marzo 1237.

+ Ego Paschalis Bucaasini constituo te Wilielmum Bucacium meum ceçtum nun

cium et procuratorem ad exigendum petendam et reccipiendum a comuni Janue omnes sol

dos meos quos recipere debeo prò viagio Septe quo ivi prò dicto comuni in Galea qua 

ivernnt homines de Recho. Testes Wilielmus Revoita et Ricobonus de Sancto Ambro

sio. Actum Janue sub volta Fornariorum. die X I marcii ante terciam. MCCXXXVII.

: j . ’ i  . * ‘ > * «, » >

Not. Bonvassallo d i Cassina , registro degli anni 1237 in 39, fol. 79 r.
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4G.

Sassetto da Diano costituisce suo procuratore Passalacqua di Brìenzono per riscuotere dal 

Comune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta a cui prese par

te nella galea di Chiavari.

11 marzo 1237.

+ Ego Saxetus de Diano constituo te Pasalaiguam de Brienzono meum certum 

nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a comuni Janue om

nes soldos et denarios quos reccipere debeo et habere a dicto comuni occasione viagii 

de Septa quo ivi prò ipso comuni in Galea de Clavari et quicquid feceris in predictis 

ratum et firmum habere et tenere promito, sub obligacione bonorum meorum. Testes 

Marchisins de Rapallo. et Fredericus de Ripa. Actum Janue sub volta Fornariorum 

die X I marcii inter terciam et nonam. M CCXXXVII.

Not. Box v assallo  d i Ca s s in a , registro degli anni 1237 in 39, fol. 81 r.~ O “ /

47.

Raimondo Baliono di Chiavari, Settembre di Chiavari. Oberto de Curte, Guglielmo e 

Marchesio de tìacezia costituiscono loro procuratore Ferro da Chiavari per riscuotere 

dal Comune quanto è dovuto loro per la spedizione di Ceuta.

13 marzo 1237.

+ Nos Ramoudus Balionus de Clavaro. September de Clavaro. Obertus de Cur

te. Wilielmus de Bacezia et Marchisius de Bacezia constituimus te Ferrum de Cla